

روزنامه

مناقضه

شرکت پالایش نفت اصفهان (سهامی عام)	شرکت انتقال گاز ایران (سهامی عام)	شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام)
شرکت حفاریات استان اردبیل (سهامی خاص)	بانک سپه	شرکت مدیریت تولید برق اصفهان (سهامی عام)
شرکت توزیع نیروی برق اصفهان (سهامی خاص)	موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی	شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

سه شنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۲ | ۱۴ خرداد ۱۳۹۳ | سال نهم | شماره ۱۲۰۴ | قیمت ۵۰۰۰ ریال | ۸ صفحه

تبدیل آیین نامه منع استفاده از دو تابعیت ها به قانون

راه مقابله با فساد اقتصادی اصلاح قانون است

و عده دولت برای مبارزه با شبهه دولتی ها

دستور واگذاری شرکت های دولتی به بخش خصوصی واقعی صادر شد

۷ هیأت دولت به ریاست رئیس جمهور در راستای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی دستور واگذاری شرکت های دولتی به بخش خصوصی واقعی را صادر کرد.

پیشنهادات انجمن پیمانکاران عمرانی آذربایجان شرقی برای اصلاح قانون نظام مهندسی

۴ انجمن پیمانکاران عمرانی آذربایجان شرقی، ضمن مخالفت با برخی پیشنهادات برای اصلاح قانون نظام مهندسی، یک بسته پیشنهادی برای اصلاح قانون نظام مهندسی ارائه کرد.

۲۰ میلیارد دلار از درآمدهای نفت به کشور بازگشت

۲ بی بی سی: وزیر امور خارجه آمریکا یکشنبه گفت: چون رهبر کره شمالی از فردی بی پروا فاقد اعتماد به نفسی توصیف کرد، به گزارش انتخاب، این اظهارات کزی بعد از اعلام جنگ در ونگ پانگ بیان شد و در ادامه گفت: این اقدام کیم نیز به اتخاذ موضع گیری در قبال برنامه هسته ای کره شمالی از پیش نشان می دهد. کزی در گفت و گو با شبکه های بی بی سی نیز آمریکا گفت: اعلام جنگ که دومین فصد قدرتمند در کره شمالی بود، ضرورت همکاری چین، آمریکا و دیگر کشور ها را برای مقابله با سلاح هسته ای کره شمالی را نشان داد. جان کری وزیر امور خارجه آمریکا همچنین اعلام کرد که ارسال گنج های غیر مرگبار کشورش به از نشی آزاد سوره کبه پس از تصرف ابزار های مهمات این گروه از مخالفان در شمال آن کشور توسط گروه چینه اسلامی، به حال تعلیق در آمده، به زودی از سر گرفته خواهد شد.

بین الملل

جان کری: اقدامات کیم جونگ اون مانند صدام است

۲ بی بی سی: وزیر امور خارجه آمریکا یکشنبه گفت: چون رهبر کره شمالی از فردی بی پروا فاقد اعتماد به نفسی توصیف کرد، به گزارش انتخاب، این اظهارات کزی بعد از اعلام جنگ در ونگ پانگ بیان شد و در ادامه گفت: این اقدام کیم نیز به اتخاذ موضع گیری در قبال برنامه هسته ای کره شمالی از پیش نشان می دهد. کزی در گفت و گو با شبکه های بی بی سی نیز آمریکا گفت: اعلام جنگ که دومین فصد قدرتمند در کره شمالی بود، ضرورت همکاری چین، آمریکا و دیگر کشور ها را برای مقابله با سلاح هسته ای کره شمالی را نشان داد. جان کری وزیر امور خارجه آمریکا همچنین اعلام کرد که ارسال گنج های غیر مرگبار کشورش به از نشی آزاد سوره کبه پس از تصرف ابزار های مهمات این گروه از مخالفان در شمال آن کشور توسط گروه چینه اسلامی، به حال تعلیق در آمده، به زودی از سر گرفته خواهد شد.

اول دی ماه

سالروز تأسیس شرکت ملی حفاری ایران به فرمان حضرت امام خمینی (ره) گرامی باد. سرپرستی استان خوزستان

موضوع آگهی: فراخوان ارزیابی کیفی مناقضه عمومی

یک مرحله ای شماره ۹۲/۳۱/م

در خصوص تعمیرات اساسی واحدهای پالایشی شرکت پالایش نفت اصفهان. برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت www.eorc.ir و یا خبرگزاری شانا www.shana.ir مراجعه نمایید.

روابط عمومی

اشتراک الکترونیکی رایگان دانستن رمز بردن ۸ صفحه روز نامه چاپی (صبح) ۸ صفحه روز نامه الکترونیک (عصر) با شماره ۸۴۴۷۵۷۹۰ تماس بگیرید

Tuesday 17-Dec-2013 Vol.9 No.1204 5000Rls ISSN:2008-2886

خبر آخر

رئیس جمهور در جمع پژوهشگران دولت برای عدم کار آمدی پاسخگو باشد

رئیس جمهور با بیان این که دولت پاسخگو ناچار است برای عدم کار آمدی خود به مردم پاسخ بدهد، گفت: برای کار آمد کردن بنده راهی جز پژوهش نمی شناسم و پژوهش باید مدیریت ما را کار آمد کند. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام حسن روحانی در چهاردهمین همایش تقدیر از پژوهشگران برتر کشور گفت: نتیجه پژوهش ها نیاز به برداری جامعه دارد. ممکن است محقق با پژوهشگری به نتیجه ای برسد که آن نتیجه خوشایند این و آن نباشد اما اگر در مسیر تحقیق به یافته ای رسید این یافته محصول پژوهش است. وی با تأکید بر این که پژوهش مقدس است و باید نتیجه اش مورد احترام باشد یادآور شد: این بدان معنا نیست که هر چه از پژوهش حاصل شود وحشی منزل نباشد چون ممکن است در سال های آینده و در روند تحقیقات نتیجه ای متفاوت با این چه امروز به دست آمده، حاصل شود. رئیس جمهور ادامه داد: اگر کشور می خواهد به پیشرفت برسد زمینه آن ایجاد محیط امن، آزاد و مساعد برای پژوهشگران است این که ایران توانست به تمدن بزرگ دست یابد ابتدا از ترجمه کتب دیگران آغاز شد اما ایرانیان به آن اکتفا نکردند و چنان خلافت به خرج دادند که کم کم کتاب های آن ها مورد توجه دیگران قرار گرفت و لذا این سرانندیشه مطلوب اندیشه اسلامی - ایرانی است. وی با بیان این که افتخار ما این است که در کنار دانشگاه ها پژوهشگاه برقرار باشد، گفت: همان طور که به واحد های درسی و دروس اهمیت می دهیم به رساله ها نیز باید اهمیت بدهیم و رساله های کارشناسی ارشد و دکترا نیز باید جایگاه خود را داشته و بخشی از نیاز جامعه ما را پاسخگو باشند. روحانی با تأکید بر این که در بحث پژوهش نهایت مقصد ما چاپ کتاب و عنوان نیست، خاطر نشان کرد: پژوهش باید به پیوسته گنبدت زندگی مردم پیچانجامد. مقصد عالی پژوهش پاسخگویی به نیازها و مطالبات و حقوق مردم است و نه یک حزب و یا گروه خاص. من این از آن که گویای بیمع بخششی از تحقیقات برای پاسخ به مطالبات یک گروه خاص است، خوشحال نمی شوم.



۱,۵ میلیون شغل رسماً به خارجی ها واگذار شد

قیمت خودرو تافور دین گران نمی شود

۲ برکناری معاون و مدیر کل وزارت اطلاعات به خاطر ششود دفتر علی مطهری نبوده است

پرو انتشار برخی اخبار در رسانه های داخلی و درباره برکناری معاون و مدیر کل وزارت اطلاعات به دلیل ششود دفتر علی مطهری نماینده تهران، یک منبع آگاه در گفت و گو با «انتخاب» ضمن تکذیب این موضوع، تغییر معاون و مدیر کل وزارت اطلاعات را مربوط به چند ماه پیش دانست. این مقام عالی وزارت گفت: «انتخاب» گفت: تغییر تحریف بی پایه مطهری توسط رسانه ها موجب شده است که این گمانه نادرست در جامعه پخش شود که تغییر معاون و مدیر کل مربوطه وزارت اطلاعات ناشی از شکایت وی به دلیل ششود دفترش بوده است در حالی که علی مطهری در بانه خود چنین موضوعی اظهار نگذاشته و صرفاً اطلاع داده است که معاون و مدیر کل مربوطه تغییر کرده اند. تغییر معاونین وزارت اطلاعات که محدود به معاون دفتر مطهری نبوده است، مربوط به چند ماه قبل بود و از تباطی به موضوع شکایت مطهری ندارد.

سرانجام «بانک فرهنگیان» از زبان فانی

۸ وجود یک خلأ اساسی در فعالیت های HSE پیمانکاران

رئیس بنیاد تعاون سپاه گفت: نباید در مذاکرات هسته ای از زبان فروشی کرد، به گزارش فارس، پرویز فتحی در گفت و گو با شبکه های اجتماعی مردم و خانواده های معظم شهدا و ایثارگران در مسجد جامع پوهش بر گزار شد اظهار داشت: هر شهید خلق یک مکتب در آفرینش است و شهدا رفتن تا برای سال ها گوی باشند. وزیر سابق نیرو به مذاکرات هسته ای ایران با گروه ۵+۱ اشاره کرد و تصریح کرد: این روزها مذاکره کنندگان باید در مذاکرات چند ده هزار شهید امام را، رهبر و ملت ایران هستند و نباید در مذاکره از زبان فروشی شود و باید مراقب بود. رئیس بنیاد تعاون سپاه افزود: هر مکتب در آفرینش هسته ای است و عزت قابل خرید و فروشی نیست و بنابراین آن که شهدا برای مذاکره کنندگان لازم است.

ناباید در مذاکرات هسته ای ارزان فروشی کرد

رئیس بنیاد تعاون سپاه گفت: نباید در مذاکرات هسته ای از زبان فروشی کرد، به گزارش فارس، پرویز فتحی در گفت و گو با شبکه های اجتماعی مردم و خانواده های معظم شهدا و ایثارگران در مسجد جامع پوهش بر گزار شد اظهار داشت: هر شهید خلق یک مکتب در آفرینش است و شهدا رفتن تا برای سال ها گوی باشند. وزیر سابق نیرو به مذاکرات هسته ای ایران با گروه ۵+۱ اشاره کرد و تصریح کرد: این روزها مذاکره کنندگان باید در مذاکرات چند ده هزار شهید امام را، رهبر و ملت ایران هستند و نباید در مذاکره از زبان فروشی شود و باید مراقب بود. رئیس بنیاد تعاون سپاه افزود: هر مکتب در آفرینش هسته ای است و عزت قابل خرید و فروشی نیست و بنابراین آن که شهدا برای مذاکره کنندگان لازم است.

ظریف در مصاحبه با واشنگتن پست

غرب از توهم «غنی سازی صفر» خارج شده است

آمریکا عصبانی است محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به اقدام وزارت داری آمریکا که روز پنج شنبه فهرست سیاهش علیه شرکت ها و افراد ایرانی را گسترش داد، گفت: این اقدام بسیار اشتباهی بود که او را همگین کرده و ملی وی به عنوان کوتاه مدتی که اتفاق یک دوره ۸ ماهه برای مذاکرات پیش تر بر آفرام می کند متعهد است. ظریف گفت: ما به طرح اقدام و اجرای توافق ژنو متعهد هستیم ولی متعذیرم که برای این کار تمایل هر طرف لازم است. وزیر امور خارجه ایران افزود: این پرسه از مسیر خارج شده است، ولسی نده است اما در تلاشیم آن را در مسیر قبلی قرار دهیم و این مسیر را اصلاح کنیم و مذاکرات را ادامه دهیم. وزیر امور خارجه با بیان منافع زیادی برای دو طرف در میان است، ظریف در بخش دیگری از این گفت و گو در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره ارست لونسون، مأمور پیشین افسی ای که واشنگتن مدعی است که ایران کم شده است و اسونیت پریس گزارش داد که از طرف آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) برای جمع آوری اطلاعات به ایران سفر کرده بود، گفت: من از جای او خنارام آن چه می دانم این است که وی در ایران زندانی نشده است، ظریف گفت که اگر لونسون پیدا شود، ایرانیان درباره این که آیا او را آمریکا باز می کنند، در حال تحقیق هستند. ظریف گفت: «وزیر امور خارجه ایران گفت: هر احتمالی وجود دارد، اما من نمی گویم که ما از وی در ایران ندهیم».



۳ کرد: «رئیس جمهور است معتقد است در پایان ما چرا به راهی سیاسی نیاز است» کسانی که به دنبال ترغیب به حمله نظامی آمریکا هستند، پس از این که آمریکا تصمیم گرفت در چارچوب قوانین بین الملل عمل کند، ناپسند شدند. «ظریف افزود: این افراد هنوز از گزینه نظامی دست برنداشته اند. وی از آمیدوری کرد که آن ها نیز به آن واقعت گردن بدهند. وزیر خارجه در خاتمه گفت: به نظر بر می آید توافق باشند، این که همگان نسبت به اهمیت تاریخی فرآیند واقف باشند، این می تواند مسیر روابطمان را غرب را تغییر دهد. وزیر امور خارجه با گفتنهای اخیر هنری کیسنجر وزیر خارجه سابق آمریکا مخالفت کرد و گفت ایران نیز مانند آمریکا به دنبال این است که به دنبال ارزش ها و منافع گام بردارد. وی گفت: «آمریکا تنها کشوری نیست که خود را «کشور فوق العاده» می داند. ما هم همین نظر را داریم که کشور فوق العاده ای هستیم».

۴ مذاکرات از مسیر خارج شده است

هم چنین وزیر امور خارجه در گفت و گو با شبکه خبری سی ای بی گفت که مذاکرات درباره برنامه هسته ای ایران نمره است، گرچه آن از دور جدید تحریم های وزارت خزانه داری

به وجود نیاورد که تنها محدود به استفاده غیر نظامی است، نخواهد پذیرفت». وزیر خارجه ایران گفت: «ما سیاست ایام را پس می گیریم، به نفع ما نیست، ما دنبال سیاست شناخت هستیم و به دنبال سلاح هسته ای نیستیم، اما حاضر به قبول تحمیل نیستیم». وی هم چنین در پاسخ به سؤالی درباره صحبت های فرمانده سپاه پاسداران گفت: «من برای نظرات و نکات سردر جعفری احترام قائلم و تفاوت دیدگاه و با من فایده انتظار است». ظریف هم چنین خاطر نشان کرد که برخی از ایرانیان با توافق با غرب مخالفند و حتی خواستار عزل وی از جملگی مسائل منطقه ای هم چون سوریه - هادیت می کند که بر اساس حمایت طرفین است. افزود: «ایران اعتقاد دارد راه حل نظامی برای سوریه وجود ندارد». وی اعلام آمادگی کرد در صورتی که پیش شرطی در زمینه برکناری رئیس جمهور نشان داده شود، نداشتن باشد، حاضر است در گفت و گو با شبکه خبری سی ای بی گفت که مذاکرات درباره برنامه هسته ای ایران نمره است، گرچه آن از دور جدید تحریم های وزارت خزانه داری

۵ ماه «کشوری فوق العاده هستیم»

روزنامه واشنگتن پست می نویسد: اما رئیس جمهور اوباما با فشار اسرائیل گفته است هر گونه توافقی که کاری به جز برچیدن برنامه هسته ای ایران نبکند و این اطمینان را

عدم پیگیری فساد کمر سنت مساوی خسارت ۳۵ میلیارد دلاری



داوری در دیوان بین‌المللی لاهه، اضافه کرد: این پرونده در لاهه با موضوع فسق‌دار در حال رسیدگی است و امروز در حال دست برداشتن از اعتراض به حق ضایع‌خود را به قاضی در قبال در قرارداد هشتم که چنین کاری می‌تواند حائز دل و حاکمتر تا ۲۵ میلیارد دلار به‌ضرر ایران تمام شود و این خسارت پرداخت کنیم، امکان تصحیح کرد، یعنی ۲۵ میلیارد دلار از رقم رفع قرارداد است و ایران برای ۱۰ سال‌ها در حال تحویل دهد. می‌افزود:

س کمیته پیگیری قراردادهای نفتی با اشاره به موفقیت ایران در اثبات فساد دادگستری در دو گام اول داوری در دیوان ملی لاهه گفت: در صورت تعلل دولت در فساد گسترده در دادگاه لاهه تا ۳۵ میلیارد

را زاناکانی گفت: به‌عهدت پیگیر برگرآوری
چهارمین بنیامینان مجلس، ششوی
مجلسی و وزارت بهداشت به‌دوامت درباره
پایه‌های اسرائیلی‌ها را کام‌مردی
به‌توجه مظلوم برسیم اما این جلسه
دوبار لغو شده و برگزار نشده است و
این در طول این هفته و هفته گذشته چندین
بار ارجاعی شده کردیم و ارجاعی نشده
است. دو بار با این سخنمیزی بر سر شورای عالی امنیت
و شورای این جلسه چهارمین بنیامین است. تا به‌سر
پول: ۹۰ کیلوگرم است. این موضوع علیه مردم به‌پرونده
بسیار تیریدم هر یک به‌این سخنمیزی که یک به‌کمک به‌پرونده
بسیار تیریدم هر یک به‌این سخنمیزی که یک به‌کمک به‌پرونده
بسیار تیریدم هر یک به‌این سخنمیزی که یک به‌کمک به‌پرونده
بسیار تیریدم هر یک به‌این سخنمیزی که یک به‌کمک به‌پرونده

[illegible]

پسر، کمسیون، پر نامه، بودجه و محاسبات مجلس

نمایندگان معترض به بودجه‌های استانی قانع شدند

قرار کرد که از پیشرفت‌های بورس‌دار و در سال ۱۳۹۴ از هر جرداد و جرداده‌ای که در بورس‌های رسمی کشور به ثبت برسد، ۱۰ درصد سودی را که به‌دست می‌آید، به‌عنوان سهم برای جرداد و جرداده‌ها محاسبه می‌شود. برای افزایش نامندکان در توسعه تخصصی و توسعه‌های استراتژی‌های جدید، نامندکان که نسبت به کاهش سودهای نامندکان اعتراض داشتند و قصد فروش و خروج از بورس داشتند، معضای خود را در روزهای ۱۳ و ۱۴ شهریور ۱۳۹۴، به‌میلیارد تومان است که به‌دوره شش‌ماه دولتی است. به‌دوره شش‌ماه دولتی ۲۱۸ هزار میلیارد تومان است که ترکیبی از سهم مردم عادی و سهم ۱۵۰ هزار میلیارد تومان مردم عادی و سهم ۲۱۰۰ هزار تومان از اعضای خصوصی دستگاه‌ها است. نامندکان می‌خواهند در هر روز، این سهم‌ها و اطلاعات را به‌میلیارد تومان است که به‌دوره شش‌ماه دولتی است.

ادگار می‌خواهیم اعداد و ارقام بودجه را مقایسه کنیم؛ درحقیقت، این ابزار دارد همبستگی بسیار بالایی با عملکرد و شیوه عملکرد بودجه عمومی سال جاری تا پایان سال در شوشبیتانه ۱۴۰ هزار میلیارد تومان خواهد شد لذا نسبت میان میزان درآمد و روش است که از یک بودجه حاصل می‌آید. رئیس کمیسیون برنامه، زمانه، بودجه و محاسبات فروردین ۳۷ هزار میلیارد تومان برای بودجه عمرانی در نظر شدیم که به سبب بیرون ریختن بودجه برای اقتصاد، اما باید توجه داشت که همواره بودجه عمرانی تحت تأثیر بودجه یاد کرده است و هر یک میلیارد تومان بودجه عمرانی سال جاری تاکنون ۶ هزار تومان تقویت شده است و در پایان سال در بهترین حالت ۱۰ هزار تومان خواهد شد.

کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس از قانع ماندن گنجایش معترض به کاهش بودجه‌های اعتباری خرد و در پی برپا ریزی در پیولت تخصصی اعتباری گزینده که از پایانی برخوردار و در سال ۱۳۹۲ بهره‌برداری باشند. کشور صاحبی مقدم با بیان این که مجموع بودجه‌های نیمه کشور حدود ۲۰۰ میلیارد دلار منابع اعتباری دارد، وقوع این که بودجه عمرانی متناوب با درآمدها تنظیم شود جای خستگی اماگر بخوابیم به تمام بودجه‌های عمرانی اختصاص می‌دهیم ندانم معنای آن که نباید به تمکیل ی عمرانی در کشور امیدوار بود.

[illegible]

اقتصاد کلان

پس از گذر ۱۷ سال و ۸ وزیر

آزاد راه تهران - شمال هم چنان در گیر و دار انتخاب پیمانکار!



توسعه زیربنای حمل و نقل دولت دهم اعلام کرد به دلیل این که بنیاد در این قطعات مالیاتی نمی‌کند این قرارداد فسخ و پروژه به پیمانکار دیگری واگذار می‌شود.

طبق این مسوولان بنیاد مستضعفان اعلام می‌کنند آن‌ها ۱۸۰ میلیون ریال برای فاز اول تهران -تهران -تهران هیزه که دهانه ۶۰ کیلومتر از میان راهبرداران این فاز پروژه دارند -می‌روند.

پروژه اداره تهران شمال حدود ۳۶ کیلومتر قبل مطرح شد تا گشتی در مسیر ترافیک اصلی این استان باشد و در انجام ترافیک آسان این استان با انعقاد قراردادی میان وزارت راه و راه سازی و ساخت و ساز وزارت

یکی از وعده‌های وزیر راه دولت یازدهم در روزهای نایب فعالیتش، تکمیل پروژه تاریخی آزادراه تهران-کمال و بهره‌برداری از این پروژه ۱۸ ساله تا پایان اردیبهشت در این وزارت‌خانه بود اما هنوز پیمانکار این پروژه مشخص نیست و اخبار ضد و نقیضی در این زمینه اعلام می‌شود.

به گزارش ایسنا، آژدار تهران - شمال که طبق اعلام وزارت راه با بنیاد مستضعفان، دارای صورت انسانی است و ۴۰ قطعه ساخته شده، قطعه ۴۰ به طول ۲۰۰ سانتی‌متر و ۲۰ سانتی‌متر عرض و ۲۰ سانتی‌متر ارتفاع و ۲۰ سانتی‌متر وزن دارد و به شکل یک انسان دراز است. بنیاد مستضعفان اعلام می‌کند که این مجسمه یک انسان است که در زمان ساخت، به دلیل نقص در مواد، به شکل یک انسان دراز درآمده است. این مجسمه در سال ۱۳۵۷ در تهران ساخته شده و در آن زمان به دلیل نقص در مواد، به شکل یک انسان دراز درآمده است. این مجسمه در سال ۱۳۵۷ در تهران ساخته شده و در آن زمان به دلیل نقص در مواد، به شکل یک انسان دراز درآمده است.

ماقضعات دو و ۳ آزادراه که طی ماه‌های اخیر به مناقضی همراه شده ۵۷ کیلومتر طول دارد و با همکاری بنیاد مستضعفان و مشارکت ۵۰ درصدی ساخته شود اما در اواخر خرداد، مدیرعامل شرکت

برقی

معصومه براتی - وزیر راه و شهرسازی با اشاره به

نقل هوایی اطمینان دارم، گفت: اولویت ما حمل و نقل ریلی است و برنامه من این است که برخی از مسیرها مانند تهران - مشهد را برقی کنم که این کار

[illegible]

این است که برای سال آینده بودجه خوبی را برای آبشاری از راه‌های پستی گردیدیم و تعدادی از صدر برنامه‌های ما قرار دارد. آخوندی اشاره به این که صنعت حمل و نقل یک صنعت پویا است و فقط در تأمین منابع مالی مشکل دارد، گفت: مصوبات را در دولت داشتیم که برای توسعه ناوگان حمل و نقل می‌توان از صندوق توسعه ملی استفاده کرد، ما در حال حاضر در حال تهیه

بنیاد مستضعفان در سال ۷۵ بر زمین خوره، پروژه‌ای که قرار بود با حدود ۱۵۰ میلیارد تومان طی ۷ سال ساخته شود اما پس از گذشت ۱۲ سال از عملیات اجرایی آن و مدیریت ۹ وزیر هنوز به نیمه راه نرسیده است.

آخوندی در ابتدای وزارتش در دولت یازدهم اعلام کرد که این «آژاد» را طی زمان وزارتش به پایان می‌رساند اما شهروں ماه بعد از اولین بازدیدش از این پروژه هر گونه وعده در این زمینه را بی‌استثنا و غیرعینی دانست.

به گفته وی که از کادر بلندپایه تهران شمایل پروژه‌ای کاملاً

نماتوزان را یکی که اگر به شکل یک آدم تمام شود قطعا
به نوازانی می ماند و در صورتی که به خوابهای قطعات و
آرام به جالوس متصل کنیم، جاده به شکل کیف مانند
می شود و با حجم تا فیک با لایه مواجه می شویم.
در قطعه یا بخشی از آزاد را بر سرای شمال جنوب است که
به مسیر ارتباطی از تراز چوب خای خالص قرار بوده و در
مسیر معده در تشرین اثر بر عده داشت. مسیر
محلی تقاطع به هشتعلاب بازه ۷۶ متری شهید
زکریا آزاد راگانی شروع و در امتداد هر کس از
آرامش و سبک با سبک به تدریج از منطقه گوستانی
سور و سپس توسط تونل دین تانین به طول ۴۸۵ متر این
نوع از قطع می کرد و در دامنه های شمالی آن در منطقه دو
سنگواره از یک یک در.

ینانسی

[illegible]

مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران

پول انتقال آب خزر را نداریم

مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران در مورد اعتراض نمایندگان به کاهش بودجه پیش‌بینی شده برای بخش آب، گفت: در بودجه سال ۹۲ از یک طرف اوراق مشارکت از درآمد عمومی و تملک دارایی جدا شده و از سوی دیگر طرح‌ها اولویت‌بندی شده و به پروژه‌هایی که پیشرفت بالایی دارند اعتبار بیش‌تری تخصیص یافته است.

انتقال آب خلیج فارس توسط بخش

به گزارش ایسنا، محمد حجازی سوسی‌ها در مورد آخرین وضعیت انتقال آب از خلیج فارس و دریای خزر گفت: انتقال آب از خلیج فارس توسط شش خصوصی صورت می‌گیرد و مساجدهای آب‌انباری هم در کردیبا، به خاطر حاضر پیمانکاران آب‌انبار شده و عملیات اجرایی این کار نیز آغاز شده است. حجازی‌ها سوسی‌ها در مورد انتقال آب دریای خزر گفت: در مورد این طرح بحث تأمین مالی می‌شود. طرح است که در بودجه با محدودیت مواجه شده است. تلاش می‌شود این پروژه را در حق المقصور کوچک و استان‌ها سرمایه‌گذاری در این بخش صورت گیرد. کار این منابع مالی نیز محدود است. در این زمینه، سازمان‌ها و تیم‌ها در تیر کشید.

قائم مقام شرکت ملی حفاری ایران
نبود بر نامه برای ساخت دکل،
واردات را افزایش داد

گزارش مقام مدیر عامل شرکت ملی حفاری ایران
خشکی و دریا برای کشور و دو دانشتدیه است
توانم برنامه بلندمدت برای تولید دکل حفاری
به سمت حوزه های دیگر کشور خواهیم رفت. به
توانم برنامه بلندمدت برای تولید دکل حفاری
به سمت حوزه های دیگر کشور خواهیم رفت. به
توانم برنامه بلندمدت برای تولید دکل حفاری
به سمت حوزه های دیگر کشور خواهیم رفت. به

وزیر صنعت

درو تا فروردین گران نمی شود



داملی و
من چند ماه طول می کشد.
این دیگر دیکر در قانون مبنای عهد است که معادن
اقلتر دارند اما براساس این معافیتی که بعداً نوشته شده
است، هر چه در کازار پیچیده کرده که در حال اصلاح
می‌دهی به معادن می‌خواهم چه می‌تواند که
و تجارت با بایسان این که مواقع دیگری هم هست که
در زمین در پیچ و تنگی این شکلاتی کار را پیش برده است
در حدود صد که می‌خواهد زایدی را می‌طلبید و پنهانند
این می‌خواهد ربال به شهر کندها در باخ کنیم که
تدوین کردی از سوی کانکازار نظر گرفته شود و بانکها
و احدا که ۳۰ درصد بیندیزند.

لی که بانک تحریم باشد تجارت نیز انجام‌شدنی نیست و

[illegible]

1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 26

۱۳۹۸/۰۷/۱۳ الف اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

در میان این مدل‌ها، راهنامی شماره ۱۹۱ مربوط به OGP یکی از کامل‌ترین مدل‌های نظام مدیریت HSE پیمانکاران در منابع غیر معدنی و غیر نفت بوده و معضات فراوان تمامی این مدل‌ها را راهنامی ۱۹۱ OGP در کلیت مطالب، کتب مجلیه جابجایی و نیز از توانایی این پایا پاسخ می‌دهد. این راهنامی در تمام مراحل HSE پیمانکاران در تمام ابعاد و این اساس در این مقاله با تمرکز بر عملکرد پیمانکاران در نظام مدیریت HSE، قابلیت تأیید و تکرار پذیری آنان بر مبنای HSE، مقایسه بین راهنامیه‌های موجود در زمینه HSE پیمانکاران تحت عنوان سبیل‌های یک بعد از ابعاد آن، طرح معرفی شده است. همچنین با تفکیک پیمانکاران از سطح مدیران تا سطوح پایین‌تر، مشخص شد که هر یک از این سطوح چه میزان مهم‌ترین شاخص‌های پیش‌ازاری و ارزیابی HSE پیمانکاران در حیطه خود داشته باشند.

۲- مواد و روش‌ها

[illegible]

کارشناس HSE کارفرما

نماینده کارفرما، شخص ذی‌صلاح واحد مورد قراردادها که مسئول کنترل همه موارد مرتبط با پیمانکاران برای پاسخگویی و احداث است. صاحب قرارداد بودجه و قرارداد حاشیه کار دارد، بخش بازاریابی و باقی بودجه و قدرت مدیریتی برای اجرای کار دارد. نماینده پیمانکار (معمولاً HSE پیمانکار) شخصه که کتباً توسط مدیر عامل شرکت پیمانکاری برای رسیدگی به نحوه اجرای فعالیت‌های قرارداد منصوب می‌شود. نکته متفصل: گروهی مشکل از واحد مختلف و متخصص کارفرما به پیش از عقد قرارداد، مسئولیت تأیید نهایی هر یک از مراحل در آینده دارد و عموماً شامل نماینده کارفرما، صاحب قرارداد، کارشناس HSE و ...

منبع: آرایه شده در نهمین همایش ملی تونل

[illegible]

شهرداری تهران نیز در حال تهیه مدلی برای مدیریت HSE پیمانکاران خود در ۳ مرحله می باشد و شاخص های HSE متعددی را در مراحل پیش از عقد قرارداد در نظر گرفته است.

OGP

اساس ماهيت، اندازه کار و میزان ريسک مربوطه انتخاب

هت فعالیت در فضایی امن و محیطی سالم هستند. این
ارار است.

زیایی مناقصه

H مندرج در قرار داد، برای کلیه طرفین اجرای قرار داد،
اغ آن به پرسنل شرکت و پیمانکار

HSE که در حین انجام کار شناسایی می‌شوند.
برای به حداقل رساندن این عوامل است. طرح HSE
منتظره را نیز در برگیرد.

مرکت که می‌تواند مرجعی برای فعالیت‌های آتی باشد.



است که در بیش تر این کشورها، ذی نفعان به خصوص پیمانکاران نقش اساسی در تدوین برنامه‌های HSE ایفا کرده‌اند. جامع‌ترین سند حاضر در زمینه نظام مدیریت HSE پیمانکاران، توسط انجمن صنایع ملی تولیدکنندگان نفت و گاز تدوین شده است که ۸۰۰ هزار حلقه اصلی طرح‌ریزی، انتخاب، پیمان و تجهیز نیروها، تجهیزات، اجرا، ترخیص و جابه‌جایی را مطرح و در هر حلقه به نحوه نظارت بر پیمانکار و نتیجه شاخص‌های HSE اشاره می‌کند. پس از آن کشورها و

و رخدادهای تلخی خواهیم بود که جدا از خسارات مالی و جانی، خسارات اعتباری را نیز به دنبال خواهد داشت.

طبق اماراتجنین بین‌المللی تولید کنندگان نفت و گاز، استنفافه بیمانکاران روند افزایشی داشته و با موازات آن با توجه به اماره‌های به دست آمده، فراوانی زمان است و نقش‌های حوادث و میزان مواجهه با سطوح مختلف ریسک به بیمانکار بسبیل اماره‌های استنفافه است. این نتایج حکایت از وجود یک خلأ اساسی در فعالیت‌های HSE بیمانکاران است که موجب بروز حوادث متعددی می‌شود. به همین دلیل است که مدیریت HSE بیمانکاران یکی از چالش‌های متعدد مدیریت است که به شمار می‌رود و یکی از بندهای الزامات مدیریت HSE است و مهم اختصاص استنفافه است.

با توجه به این که بخش عظیمی از مباحث مرتبط با HSE در انواع مختلف کشور به پیمانکاران سازمان مردم‌گردد و صنعت توان‌ساز می‌رسد، این پژوهش صحنه‌ای است که باعث گسترش و جمع‌بندی فعالیت‌ها، با امر برون‌سپاری حیطه وسیعی از مشاغل پیمانکاری کشور را به خود اختصاص داده است. ضروری است، برنامه‌های لازم HSE از جمله HSE باقی‌مانده نقش این گروه را به‌طور فزاینده‌ای در نظر گرفته شود. لذا بهترین تدبیر در پوشاندن خلأ مذکور، تدوین متن مناسب مدیریت HSE پیمانکاران از مراحل پیمانکارانه تا پایان کار پیمانکار است.

طی بررسی‌های به عمل آمده، بسیاری از کشورهای توسعه یافته، برنامه‌های بلندمدتی را در زمینه HSE تدوین و پیاده‌سازی کرده‌اند که از آن جمله می‌توان به کشورهای استرالیا، نیوزیلند، انگلیس و آمریکا اشاره کرد. نتایج به دست آمده از این برنامه‌ها گویای این امر

جدول (۱) - خلاصه‌ای از مراحل اجرایی سیستم مدیریت HSE پیمانکاران OGP		
ردیف	مراحل	شرح
۱	طرح ریزی	تشریح کار و فعالیت و ارزیابی ریسک‌های HSE مرتبط با کار و استراتژی قرارداد بر اساس ماهیت، اندازه کار و میزان ریسک مربوطه انتخاب می‌شود.
۲	پیش‌نیت‌ها	غربال کردن پیمانکاران واجد شرایط که دارای تجربه کافی، توانایی و قدرت مالی جهت فعالیت در فضایی امن و محیطی سالم هستند. این مرحله مهم‌ترین ابزار برای انتخاب پیمانکاران است.
۳	انتخاب	ارزیابی اجرای کامل طرح HSE و ملکه‌های ارزیابی مناقصه
۴	پیش از تجهیز نیروها	حصول اطمینان از تفهیم و درک جواب مربوط به ارزیابی خطرات و سایر جنبه‌های HSE مندرج در قرارداد، برای کلیه طرفین اجرای قرارداد.
۵	تجهیز نیروها	حصول اطمینان از ایجاد تغییر در طرح HSE. در صورت نیاز و ابلاغ آن به پرسنل شرکت و پیمانکار
۶	اجرا	اجرای کار مطابق طرح HSE توافق شده و همچنین رعایت سایر نیازهای HSE که در حین انجام کار شناسایی می‌شوند.
۷	ترخیص	شناسایی خطرات مربوط به ترخیص نیروها و شناسایی و بکارگیری کنترل‌های اجرایی برای به حداقل رساندن این عوامل است. طرح HSE در صورت لزوم باید اصلاح شده و خطرات جدید و یا غیر متظرر را نیز در برگیرد.
۸	جلسه نهایی	ارزیابی عملکرد طرح مشترک HSE پیمانکاران و ارائه بازخورد به پیمانکار و شرکت که می‌تواند مرجعی برای فعالیت‌های آتی باشد.



آگهی مزایده عمومی

پال ارتباطی شهابشیرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان سامانه پیام کوتاه: ۰۳۷۱۱۴۵۷۱۱۳۰۰

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مزایده عمومی ذیل را به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	شماره مزایده	عنوان	تاریخ دریافت اسناد	زمان و محل تحویل پاکت‌ها	بازگشایی پاکت‌ها
۱	۹۲-۳	فروش اجناس راکد و مازاد (راد، سیم و کابل های مسی)	۹۴/۰۵/۰۴ ۹۴/۰۵/۰۴ لغایت	دانشکرت ساعت ۱۵:۱۵ مورخ ۱۶/۰۵/۹۴	۹۴/۰۱/۰۷ ساعت ۹ صبح

لذا واجدین شرایط دعوت بعمل می آید برای دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به یکی از دروش شهر اقدام نمایند.

۱. آریز مبلغ ۱۵۰.۰۰۰ (یکصد و پنجاه هزار) ریال به حساب جاری سپهر ۰۰۲۳۸۵۲۰۰۴ بانک صادرات شعبه صنعتی کرمان بنام شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان و با ارائه اقساق و آریز جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی استان بلوار جمهوری اسلامی ایران - روبروی گمرک شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان باختر تهران - خیابان کارگر شمالی، ترسیده به چهار راه فاطمی، کوچه فردوسی، پلاک ۸ (شماره تلفنکس کرمان ۲۱۱۶۰۸۶ (امور تدارکات) و دفتر تهران ۲۷۰۶۶۵۷۵۸۹-۶۶۵۷۵۸۹-۹۱۴۲۴۸۹۳۳) مراجعه نمایند.

۲. مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی مناقصه <http://www.ets.mporgr.ir> و سایت تانیر (شبکه اطلاع رسانی معاملات) www.Tavanir.org.ir اسناد مزایده ای که به این صورت دریافت می شود، رایگان است.

به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت و ساعت مقرر در فراخوان، واصل می شود مطابق ترتیب اراده نخواهد شد. حضور یگر نفر نماینده با معرفی نام کتبی مجاز می باشد.

(هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.)



وزارت بهداشت
و آموزش پزشکی

آگهی مناقصه

عمومی



جمهوری اسلامی ایران

نوید اول

دوره سلامی شماره ۹۲/۴۲

موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی در نظر دارد خدمات پشتیبانی و نگهداری ایستگاههای کاری خود را از طریق مزایده عمومی در محل های به شرحی که در ادامه آمده است به نجره یک (یک) از این زمینه مزایده به شرح زیر واکدار نماید:

- ۱- **آدرس مناقصه:** گرج - خیابان شهید بهشتی - ضلع - محله تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی.
- ۲- **شماره تلفن:** ۰۲۶-۲۲۵۰۷۰۰۸، ۰۲۶-۲۲۵۰۷۰۰۹ داخلی ۲۲۴۶ - شماره گیر ۲۲۵۰۷۰۱۲۹۴
- ۳- **موضوع مناقصه:** خدمات پشتیبانی و نگهداری ایستگاههای کاری
- ۴- **مهلت - تاریخ اتمام مناقصه:** ساعت ۹ صبح ۱۵ تیرماه ۹۲ - با در نظر از زمان کاری اکی در روزنامه، تا پایان وقت اداری و روز یکشنبه ۱۶ شهریور ۹۲ - ساعت ۹ صبح
- ۵- **آدرس - محل تحویل اسناد مناقصه:** موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی، معاونت برنامه ریزی پشتیبانی، دوره سلامی کمیسیون معاملات.
- ۶- **محل - محل برگزاری مناقصه:** موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی، اتاق جلسات معاونت برنامه ریزی و پشتیبانی.

۷- **زمان برگزاری مناقصه:** در محل دوره سلامی ۱۰۰۰ ساعت ۹ صبح ۱۶ شهریور ۹۲/۱۰/۹

۸- **زمان برگزاری مناقصه:** در محل دوره سلامی ۱۰۰۰ ساعت ۹ صبح ۱۶ شهریور ۹۲/۱۰/۹

۹- **مسابقات:** می تواند در سه ساعت اداری به چهار اسم اظهار نظر نماید. دوره سلامی کمیسیون معاملات

۱۰- **موضوع مناقصه و تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی:** به همراه داشتن نقشه برای انتقال مکاتبات (اطلاعات) و بایه اعتبار اینترنتی www.rvst.ac.ir و سایت ملی اطلاع رسانی دوره سلامی و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

۱۱- **مختص:** نمایندگان شرکت های ایرانی که در حیطه سلامت دارای گواهینامه های اعتباری باشند.

موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی

[illegible]

نوبت‌ساز

یک مرحله‌ای

آگهی

مناقضه عمومی

۸۷۵۲۰۳۹

موضوع: تعمیرات جزئی و ضروری و جوشکاری منازل و ادارات منطقه
مدت اجراء: یک سال شمسی
مهلت توزیع اسناد: از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم روزنامه به مدت هفت (۷) روز کاری
رشته: کامو تا سباسبان اداره کار و امور اجتماعی یا پایه ۵
تاسیسات و تجهیزات و یا پایه ۵ اینبیه از استانداری
ضمانت‌نامه: ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
واحد قرار داده: ۰۶۵۲۳۲۴۵۱۱
واحد مجری: ۰۶۵۳۳۲۵۷۳۳۱

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت منطقه (عملیات انتقال گاز به آدرس: WWW.NIGC-ZONE.IR مراجعه فرمایید.

روابط عمومی منطقه یک عملیات انتقال گاز

نوع: مناقصه نوبت دوم ۹۲/۱۰/۱۰/۲

نویسندگاران	
موضوع مناقصه	خرید تعداد ۱ دست
تضمین شرکت در مناقصه	مبلغ ۵۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت به پیشین ۱۰۰۰۰۸۰۲۸۸۱۷۳
مدت فروش اسناد مناقصه	په
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۱۴۰۱/۰۵/۰۵
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال، به شرکت مزایا در استان، طبقه دوم، مقرر از طریق اینترنت به سایت این آگهی تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه، مشروط، مخد، پیشنهادهای فاقد اعضا،
محل تحویل پیشنهادهای شرکت کنندگان	اردبیل - خیابان جمهوری اس
شماره تلفن تماس	دورنگار

